Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO nº 26/2013
Os vereadores que esta subscrevem, requer à Vossa Excelência nos termos do inciso X, § 3º, Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário que questione ao Sr. Prefeito Municipal o seguinte: Se foram aprovadas as contas do Convênio entre a Prefeitura e a Santa Casa de Misericórdia de 2012? À oportunidade, solicita-se cópias da mencionada Prestação de contas, do Estatuto da Entidade, do Convênio entre a Entidade e o Município e Ata da Entidade onde foi composto o corpo clínico e a diretoria.

Reitero os protesto da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.
Areado, 09 de julho de 2013